Prot. n. 0000565 anno 2024 del 05/02/2024

GIH s
Ministero dell’Universita e della Ricerca
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
“OTTORINO RESPIGHI”
LATINA

Oggetto:  Ripubblicazione graduatoria definitiva per [I’individuazione dei destinatari
all’insegnamento di “Teoria e tecnica dell’interpretazione scenica CORS/01”, di cui al
bando del 20 giugno 2023 prot. n. 3678, a seguito del provvedimento in autotutela del 22
gennaio 2024 con prot. n.343.

IL DIRETTORE

VISTA la Procedura selettiva-pubblica per soli titoli per la costituzione di graduatorie d’istituto da
utilizzare per I’individuazione di destinatari di contratti di insegnamento a.a. 2023/2024, di cui al
bando del 20 giugno 2023 prot. n. 3678;

VISTO il Provvedimento in autotutela del 22 gennaio 2024 con prot. n.343,;

VISTA la graduatoria provvisoria per I’individuazione dei destinatari all’insegnamento di “Teoria e
tecnica dell’interpretazione scenica CORS/01” prot. n. 428 del 29 gennaio 2024,

DISPONE

la ripubblicazione della graduatoria definitiva di “Teoria e tecnica dell’interpretazione scenica
CORS/01” che sostituisce la precedente del 4 gennaio 2024 prot n. 22:

CANDIDATI IDONEI

N. Nome e Titoli di | Titolidi | Titoli artistico | Totale Note
Cognome | studioe | servizio | professionali
culturali

1 DE LUCIA 6,00 10,80 82,20 99,00
Carlo Antonio

2 FRINI 4,00 22,80 59,50 86,30
Patrizia

3 TONON 6,00 15,60 59,70 81,30
Filippo

4 HEWITT 3,00 10,80 59,20 73,00
\Vivien

Alexandra




5 MEONI 4,00 3,60 60,00 67,60
Giovanni

6 BELLUSSI 4,00 10,80 51,60 66,40
Marco

7 LANDOLFI 6,00 5,40 50,70 62,10
Francesco

8 STANISCI 4,00 3,60 54,40 62,00
Rachele

9 ALTOMARE 4,00 3,60 49,20 56,80
Giuseppe

10 BINI Lavinia 6,00 00,00 48,40 54,40

11 PIUNTI 8,00 2,70 42,90 53,60
Giuseppina

12 [COLECCHIA 8,00 6,00 38,00 52,00
Gabriella

13 | GARGANO 5,00 00,00 42,40 47,40
Teresa

14 ROTILI Lara 14,00 3,60 28,80 46,40

15 |SALVAGGIO 4,00 00,00 40,90 4490
Salvatore

16 |CAPPIELLO 8,00 00,00 36,80 44,80
Daniela

17 [TADOLINI 4,00 00,00 38,50 42,50
Filippo

18 LIPPO 8,00 00,00 34,40 42,40
Carolina

19 |CARNEVALE 6,00 5,40 30,90 42,30
Federica

20 |FERRARA 6,00 00,00 35,40 41,40
Matteo

21  [TARQUINI 6,00 00,00 32,90 38,90
Ugo

22 [TARABOTTI 6,00 5,40 26,90 38,30
Chiara

23  [TALAMO 6,00 3,60 28,40 38,00
Giuseppe

24  |ZANETTI 6,00 00,00 31,90 37,90

Ilaria




25

COLLIA 6,00
Christian

00,00

31,50

37,50

26

STAFFOLANI 4,00
Barbara

00,00

32,40

36,40

27

LOI Matteo 6,00

00,00

27,80

33,80

28

DI LIETO 6,00
Eugenio

00,00

27,80

33,80

29

MORANDINI 4,00
Silvia

00,00

29,70

33,70

30

MUCCI 4,00
Lorenzo
Massimo

3,60

26,00

33,60

31

MILAZZO 4,00
Doriana

00,00

29,00

33,00

32

AISEMBERG 8,00
Aloisa

00,00

24,00

32,00

33

SAINATO 5,00
llaria

1,80

24,00

30,80
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DIDATI NON IDONEI

ALTIERI Viviana
ANZELMO Nicasio
BARATTA Sarah

BENA Mattia Alberto
BIZIMOSKA Andjela
BRIGANTI Giovanni Maria
BRUNELLO Chiara
CAFIERO Silvia
CAMERA Alessia
CARONE Natalizia
CATALANO Chiara
CHIARELLI Maria Rita

. CHIARINI Cinzia

. CIPOLLA Eleonora

. COLADONATO Valentina
. CONFUORTO Valentina

. COPPOLECCHIA Grazia

. CURIA Maria Carla
.D’AMATO Biancamaria

. D’AMICO Cecilia

. DE GIORGI Francesca
.DE MARTINO Annamaria
. DE PIETRO Luisella

. DEL CHERICO Della

. DELLA MORTE Alessandro




26. DELL’AVERSANA Valentina
27. DISCA Salvatore

28. FARRIS Elisabetta

29. FERRARINI Annalisa

30. FILICE Natale

31. FORNARI Augusto

32. GAMARRO Sara

33. GAROFALO Maria Pia
34. GIOVANNETTI Massimiliano
35. GIOVANNELLI Flavia
36. GORGA Maria Letizia

37. INFANTE Giuseppe

38. LAI Vittoria

39. LATTANTE Maria Luisa
40. MAFFI Elisa Maddalena
41. MAIORANO Giuseppe

42. MANFIO Anna

43. MARCIANO Sabrina

44, MARROCCHI Marta

45. MARTINELLI Silvia

46. MASSARO Mario

47. MAZZILLI Francesca

48. MEZA DELGADO Aljandra
49. MOLITERNO Lillina

50. NARDI Serena

51. NICCHI Nicola

52. PELLEGRINI Maurizio
53. PENNACCHINI Valentina
54. PERRICCI Lucrezia

55. PROFITA Lorenzo

56. PUGLIESE Margherita

57. ROSSINI Sara

58. SALVATORI Francesca
59. SANTORO Mariangela
60. SARINELLI Vincenzo Maria
61. SCORZA Maria

62. SCHUMOVA Tatiana

63. STRANO Riccardo Angelo
64. TARABOTTI Chiara Ines
65. TRAVAGLIO Luigi

66. VIAPIANO Annarita
67.ZIMMERMANN Andreas

Avverso alla presente graduatoria ¢ ammesso, ai sensi dell’art. 7 del richiamato bando, reclamo
entro 5 giorni decorrenti dalla data della pubblicazione.

IL DIRETTORE
Prof. Giovanni Borrelli

GIOVANNI
BORRELLI
05.02.2024
09:03:16
GMT+00:00
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