

Prot. n. 0000565 anno 2024 del 05/02/2024



Ministero dell'Università e della Ricerca ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA "OTTORINO RESPIGHI" LATINA

Oggetto: Ripubblicazione graduatoria definitiva per l'individuazione dei destinatari all'insegnamento di "Teoria e tecnica dell'interpretazione scenica CORS/01", di cui al bando del 20 giugno 2023 prot. n. 3678, a seguito del provvedimento in autotutela del 22 gennaio 2024 con prot. n.343.

IL DIRETTORE

VISTA la Procedura selettiva-pubblica per soli titoli per la costituzione di graduatorie d'istituto da utilizzare per l'individuazione di destinatari di contratti di insegnamento a.a. 2023/2024, di cui al bando del 20 giugno 2023 prot. n. 3678;

VISTO il Provvedimento in autotutela del 22 gennaio 2024 con prot. n.343;

VISTA la graduatoria provvisoria per l'individuazione dei destinatari all'insegnamento di "*Teoria e tecnica dell'interpretazione scenica CORS/01*" prot. n. 428 del 29 gennaio 2024,

DISPONE

la ripubblicazione della graduatoria definitiva di "Teoria e tecnica dell'interpretazione scenica CORS/01" che sostituisce la precedente del 4 gennaio 2024 prot n. 22:

CANDIDATI IDONEI

N.	Nome e Cognome	Titoli di studio e culturali	Titoli di servizio	Titoli artistico professionali	Totale	Note
1	DE LUCIA Carlo Antonio	6,00	10,80	82,20	99,00	
2	FRINI Patrizia	4,00	22,80	59,50	86,30	
3	TONON Filippo	6,00	15,60	59,70	81,30	
4	HEWITT Vivien Alexandra	3,00	10,80	59,20	73,00	

5	MEONI	4,00	3,60	60,00	67,60
6	Giovanni BELLUSSI	4,00	10,80	51,60	66,40
	Marco		7.10	70.70	10.10
7	LANDOLFI Francesco	6,00	5,40	50,70	62,10
8	STANISCI Rachele	4,00	3,60	54,40	62,00
9	ALTOMARE Giuseppe	4,00	3,60	49,20	56,80
10	BINI Lavinia	6,00	00,00	48,40	54,40
11	PIUNTI Giuseppina	8,00	2,70	42,90	53,60
12	COLECCHIA Gabriella	8,00	6,00	38,00	52,00
13	GARGANO Teresa	5,00	00,00	42,40	47,40
14	ROTILI Lara	14,00	3,60	28,80	46,40
15	SALVAGGIO Salvatore	4,00	00,00	40,90	44,90
16	CAPPIELLO Daniela	8,00	00,00	36,80	44,80
17	TADOLINI Filippo	4,00	00,00	38,50	42,50
18	LIPPO Carolina	8,00	00,00	34,40	42,40
19	CARNEVALE Federica	6,00	5,40	30,90	42,30
20	FERRARA Matteo	6,00	00,00	35,40	41,40
21	TARQUINI Ugo	6,00	00,00	32,90	38,90
22	TARABOTTI Chiara	6,00	5,40	26,90	38,30
23	TALAMO Giuseppe	6,00	3,60	28,40	38,00
24	ZANETTI Ilaria	6,00	00,00	31,90	37,90

25	COLLIA	6,00	00,00	31,50	37,50	
	Christian					
26	STAFFOLANI Barbara	4,00	00,00	32,40	36,40	
27	LOI Matteo	6,00	00,00	27,80	33,80	
28	DI LIETO Eugenio	6,00	00,00	27,80	33,80	
29	MORANDINI Silvia	4,00	00,00	29,70	33,70	
30	MUCCI Lorenzo Massimo	4,00	3,60	26,00	33,60	
31	MILAZZO Doriana	4,00	00,00	29,00	33,00	
32	AISEMBERG Aloisa	8,00	00,00	24,00	32,00	
33	SAINATO Ilaria	5,00	1,80	24,00	30,80	

CANDIDATI NON IDONEI

- 1. ALTIERI Viviana
- 2. ANZELMO Nicasio
- 3. BARATTA Sarah
- 4. BENA Mattia Alberto
- 5. BIZIMOSKA Andjela
- 6. BRIGANTI Giovanni Maria
- 7. BRUNELLO Chiara
- 8. CAFIERO Silvia
- 9. CAMERA Alessia
- 10. CARONE Natalizia
- 11. CATALANO Chiara
- 12. CHIARELLI Maria Rita
- 13. CHIARINI Cinzia
- 14. CIPOLLA Eleonora
- 15. COLADONATO Valentina
- 16. CONFUORTO Valentina
- 17. COPPOLECCHIA Grazia
- 18. CURIA Maria Carla
- 19. D'AMATO Biancamaria
- 20. D'AMICO Cecilia
- 21. DE GIORGI Francesca
- 22. DE MARTINO Annamaria
- 23. DE PIETRO Luisella
- 24. DEL CHERICO Della
- 25. DELLA MORTE Alessandro

- 26. DELL'AVERSANA Valentina
- 27. DISCA Salvatore
- 28. FARRIS Elisabetta
- 29. FERRARINI Annalisa
- 30. FILICE Natale
- 31. FORNARI Augusto
- 32. GAMARRO Sara
- 33. GAROFALO Maria Pia
- 34. GIOVANNETTI Massimiliano
- 35. GIOVANNELLI Flavia
- 36. GORGA Maria Letizia
- 37. INFANTE Giuseppe
- 38. LAI Vittoria
- 39. LATTANTE Maria Luisa
- 40. MAFFI Elisa Maddalena
- 41. MAIORANO Giuseppe
- 42. MANFIO Anna
- 43. MARCIANO Sabrina
- 44. MARROCCHI Marta
- 45. MARTINELLI Silvia
- 46. MASSARO Mario
- 47. MAZZILLI Francesca
- 48. MEZA DELGADO Aljandra
- 49. MOLITERNO Lillina
- 50. NARDI Serena
- 51. NICCHI Nicola
- 52. PELLEGRINI Maurizio
- 53. PENNACCHINI Valentina
- 54. PERRICCI Lucrezia
- 55. PROFITA Lorenzo
- 56. PUGLIESE Margherita
- 57. ROSSINI Sara
- 58. SALVATORI Francesca
- 59. SANTORO Mariangela
- 60. SARINELLI Vincenzo Maria
- 61. SCORZA Maria
- 62. SCHUMOVA Tatiana
- 63. STRANO Riccardo Angelo
- 64. TARABOTTI Chiara Ines
- 65. TRAVAGLIO Luigi
- 66. VIAPIANO Annarita
- 67. ZIMMERMANN Andreas

Avverso alla presente graduatoria è ammesso, ai sensi dell'art. 7 del richiamato bando, reclamo entro 5 giorni decorrenti dalla data della pubblicazione.

IL DIRETTORE Prof. Giovanni Borrelli